gruntów i budynków
grunt działki stanowią
użytki: RIIIa 0.1770ha i
Lzr-RIII 0.0208ha.

·         * plus podatek VAT w wysokości 23%

           

2. Do przetargu dopuszczono 1 osobę.

3. Do przetargu nie dopuszczono 0 osób.

4. W przetargu osiągnięto cenę w wysokości 60.600 zł /słownie złotych: sześćdziesiąt
tysięcy sześćset 00/100/ netto, co łącznie z podatkiem VAT w wysokości 23% stanowi
kwotę 74.538 zł /słownie złotych: siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset trzydzieści
osiem 00/100/ brutto.

5. Osoba ustalona w przetargu jako nabywca nieruchomości:

BARTOSZ FISCHBACH